nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

OnucaHune

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Bbliktlo4aTe/Ib aBTOMaTU4YeCKNI
onpdepeHumnanbHoro Toka 2n C
16A 30MA Tnn AC 4.5kA IN®-
101 4.5mo04. DEKraft

15003DEK

ABTOMaATMYECKMI BbIKOYaTENb AuddepeHLnanbsHoOro Toka cepmun ON®-101 DEKraft; 2P; HOM.ToK 16 A; XxapakTepucTumka
C; oTkn.cnocobHocTb Icn = 4,5 kA; Tok yTedkun 30 MA; 610K andd.3alnTbl - SINEKTPOHHbBIA; WnpuHa - 3,5 moA. x 18 mmMm;
MOHTax - Ha DIN-penky. ABOAT cepun ONP-101 npuMeHAOTCS B CeTAX Hanps>keHnem go 400 B nep.Toka Ansa 3awmThbl
YyesloBeKa OT MOPakKeHUS INEKTPUYECKMM TOKOM 1 I/IEKTPOYCTAaHOBOK OT CBEPXTOKOB M TOKOB yTe4KU. [ns paclumpeHus
yHKLUMOHaNna ABLT BO3MOXXHO NUCMOJIb30BaHNE aKCECCYyapoB OT Bblk/to4YaTenen cepum BA-101.

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m

FapaHTUNHbLIA CPOK

rnybvHa MOHTa>ka, yCTaHOBKU ,MM
KonnyecTBo 3aLlMLLeHHbIX NO0COoB

HoMuHanbHaa oTKtoYatoLWwas cnocobHoCcTb B cooTBeTcTBUM C EN
60898 ,KA

HoMuHanbHas oTkAtoYatowas crocobHocTb no IEC 60947-2 KA
HomMunHanbHoe Hanps>xeHune (B)

HOMUWHanbHbLIN TOK, A.

O6bLee KONMYECTBO MOOCOB

C KOMMYTUPYEMbIM HENTPAJIbHbIM MPOBOAHNKOM

Cepusa

CTteneHb 3aWwunThbl IP

XapakTepuctuka cpabaTbiBaHMA

YacToTa (I'u)

Bbikflo4aTeslb aBTOMaTUYeCKUi
onddepeHumanbHOro Toka

0.06
5 net
72

2

4.5

4.5

230

16

2

Ia
DEKraft
IP20

C

50/60 'y,



O
000 «HATI»
+7 (343) 379-98-38

sales@nag.ru

Cnepnyv 30 9KCNepTom

LWvprHa B Ynciax MoAYJ bHbIX PACCTOAHUIA 7

LWunpwuHa,m 0.065



	Выключатель автоматический дифференциального тока 2п C 16А 30мА тип AC 4.5кА ДИФ-101 4.5мод. DEKraft
	15003DEK
	Описание
	Общие



