





Выключатель автоматический дифференциального тока 2п С 16A 30мA тип АС 4.5кA ДИФ-101 4.5мод. DEKraft

15003DEK

Описание

Автоматический выключатель дифференциального тока серии ДИФ-101 DEKraft; 2P; ном.ток 16 A; характеристика C; откл.способность Icn = 4,5 kA; ток утечки 30 мA; блок дифф.защиты – электронный; ширина – 3,5 мод. х 18 мм; монтаж – на DIN-рейку. АВДТ серии ДИФ-101 применяются в сетях напряжением до 400 В пер.тока для защиты человека от поражения электрическим током и электроустановок от сверхтоков и токов утечки. Для расширения функционала АВДТ возможно использование аксессуаров от выключателей серии BA-101.

Общие

Вид товара	Выключатель автоматический дифференциального тока
Высота,м	0.06
Гарантийный срок	5 лет
Глубина монтажа, установки ,мм	72
Количество защищенных полюсов	2
Номинальная отключающая способность в соответствии с EN 60898 ,кA	4.5
Номинальная отключающая способность по IEC 60947-2 ,кА	4.5
Номинальное напряжение (В)	230
Номинальный ток, А.	16
Общее количество полюсов	2
С коммутируемым нейтральным проводником	Да
Серия	DEKraft
Степень защиты IP	IP20
Характеристика срабатывания	С
Частота (Гц)	50/60 Гц



OOO «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

 Ширина в числах модульных расстояний
 7

 Ширина,м
 0.065